

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วและประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลวังศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองสะแก

ตามแบบ

เทศบาลกำหนด

หน่วยประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาวันที่

๑๕ ส.ค. ๒๕๖๐

ประมาณการโดย นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท

ตรวจสอบโดย

นายวัฒนธนชัย แผ้วพรายงาม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก							
1	งานปรับพื้นที่	116.00	ตร.ม.	-	-	8.00	928.00	928.00
2	เสารั้ว ค.ส.ล. ขนาด 4"x4" ยาว 2.00 ม.	48.00	ต้น	240.00	11,520.00	60.00	2,880.00	14,400.00
3	เหล็กกล่อง 1"x2"หนา 1.5 มม. พร้อมน๊อตยึดเสา	38.70	ฟ่อน	280.00	10,836.00	90.00	3,483.00	14,319.00
4	เหล็กกล่อง 1"x1"หนา 1.5 มม.	59.50	ฟ่อน	180.00	10,710.00	60.00	3,570.00	14,280.00
5	ไม้รั้วสำเร็จรูปขนาด 4" X 1.00 ม. พร้อมสกรูยึด	377.00	แผ่น	58.00	21,866.00	20.00	7,540.00	29,406.00
6	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.80	ลบ.ม.	1,450.00	1,160.00	300.00	240.00	1,400.00
7	คอนกรีต 1:2:4	5.40	ลบ.ม.	1,650.00	8,910.00	300.00	1,620.00	10,530.00
8	เหล็กเสริม RB 6 มม.	71.00	เส้น	46.00	3,266.00	11.00	781.00	4,047.00
9	เหล็กเสริม RB 12 มม.	49.00	เส้น	172.00	8,428.00	20.00	980.00	9,408.00
10	ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	26.00	468.00	-	-	468.00
11	ไม้แบบ	17.00	ตร.ม.	400.00	6,800.00	100.00	1,700.00	8,500.00
12	งานฉาบปูนโครงสร้าง	87.00	ตร.ม.	50.00	4,350.00	80.00	6,960.00	11,310.00
13	งานทาสีกันสนิม	71.00	ตร.ม.	40.00	2,840.00	35.00	2,485.00	5,325.00
14	งานสีทาร์+คาน	173.00	ตร.ม.	40.00	6,920.00	35.00	6,055.00	12,975.00
	รวมงานรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (1)				98,074.00		39,222.00	137,296.00
	งานประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก							
1	เหล็กกล่อง 1"x2"หนา 1.5 มม. พร้อมน๊อตยึดเสา	3.40	ฟ่อน	280.00	952.00	90.00	306.00	1,258.00
2	เหล็กกล่อง 1"x1"หนา 1.5 มม.	2.40	ฟ่อน	180.00	432.00	60.00	144.00	576.00
3	ไม้รั้วสำเร็จรูปขนาด 4" X 1.50 ม. พร้อมสกรูยึด	16.00	แผ่น	78.00	1,248.00	20.00	320.00	1,568.00
4	งานทาสีกันสนิม	4.50	ตร.ม.	40.00	180.00	35.00	157.50	337.50
5	งานสีทาร์	5.50	ตร.ม.	40.00	220.00	35.00	192.50	412.50
6	บุทประตู	12.00	ชุด	55.00	660.00	40.00	480.00	1,140.00
7	กลอนประตูเหล็ก	6.00	ชุด	50.00	300.00	40.00	240.00	540.00
8	ล้อประตูรั้ว	2.00	ชุด	90.00	180.00	40.00	80.00	260.00
9	มือจับประตูรั้ว	4.00	ชุด	50.00	200.00	40.00	160.00	360.00
	รวมงานประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (2)				4,372.00		2,080.00	6,452.00
	รวมทั้งสิ้น (1) + (2)				102,446.00		41,302.00	143,748.00

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)